Проект подготовлен управлением физической культуры и спорта Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 29.12.2022 № 10891 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация и обеспечение подготовки спортивного резерва»;
- от 13.12.2023 № 6210 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 29.12.2022 № 10891 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация и обеспечение подготовки спортивного резерва».
[bookmark: sub_2618][bookmark: sub_2619]2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Мушкова Екатерина Владимировна
специалист-эксперт отдела спортивной подготовки
УФКиС тел. 8 (3462) 34-57-17